
1 

１２．第11回日本ジオパーク全国大会島根半島・宍道湖中海大会 
宿泊募集要項 

 

１ ご案内 

A 宿泊プラン 

全国大会に参加される皆様の、ご宿泊について、以下のとおりご案内を申し上げます。 

● このプランは、㈱日本旅行が旅行企画・実施する募集型企画旅行です。 

● 宿泊設定日：令和3年10月2日（土）～ 10月5日（火）の宿泊です。 

なお、10日2日（土）出発のプレジオツアー及び10日5日（火）からのポストジオツア

ーに参加される方は、各ジオツアーで設定されている宿泊を確認してから必要な宿泊を

申し込みください。 

● 旅行代金は１泊朝食付又は1泊２食付、税金・サービス料を含むお一人様あたりの宿

泊代金です。 

● 最少催行人員：１名 

● 添乗員：同行しません。 

 

B 宿泊ホテル 

宿泊施設は、松江市内、出雲市内のホテルをご用意しております。受付WEBサイトから

ご確認ください。 

 

２ 申込方法 

大会公式ホームページ上の参加登録フォームからお申込みください。 

 

３ 申込締切 

8月20日（金） 17:00まで 

※宿泊施設については、ご希望の登録内容に沿えないことがありますので、予めご了承

願います。 

 

４ 支払方法 

 宿泊の支払方法は口座振込またはコンビニ決済、クレジットカードにてお願いいたしま

す。 

支払期日は9月7日（火）までにお願い致します。 

※ 振込手数料は申込者負担とさせていただきます。予めご了承ください。 

 

５ 支払期日 

9月7日（火）まで 



2 

期日までのお支払いがない場合は登録内容のすべてについて、キャンセルのお取り扱い

とさせていただきます。 

 

６ 予約の確認 

大会への登録状況等は、大会参加登録完了後、大会ホームページからご確認ください。 

 

７ 予約の変更・取消 

 お申込後、お客様のご都合でキャンセルされる場合は、取消日より１名につき次の率に

より取消料を申し受けます。 

また、返金につきましては、送金手数料を差し引き、大会終了後に返金させていただきま

す。 

※ 当支店の営業時間外に頂戴したキャンセル、変更については翌営業日での取扱とさせ

ていただきます。 

※ 当日の会場でのご返金、受領はいたしかねますのでご了承ください。 

 【取消料】１名１件ごと（宿泊）  

 取消日 取消料 
宿泊開始の４日前まで 無料 
宿泊開始の３日前から前日まで （旅行代金の）２０％ 
宿泊開始の当日 （旅行代金の）５０％ 
宿泊開始後の解除または無連絡の不泊 （旅行代金の）１００％ 

 

８ ご旅行条件 

今回ご案内の旅行参加にあたり、パンフレット等は発行せず、全てジオパーク全国大会

公式ホームページ上でご案内をいたします。内容については、次項「お問い合わせ先」に

お尋ねください。また旅行条件については令和3年6月3日（木）現在を基準としていま

す。 

58 

９ お申込み・お問い合わせ先 

『第11回日本ジオパーク全国大会受付デスク』 

日本旅行TⅰS松江支店 

住所：〒690-0003松江市朝日町４７２－２ ＪＲ松江駅構内 

電話番号：0852-22-0011 

FAX番号：0852-27-8562 

メールアドレス：matsue_tis@nta.co.jp 

 

㈱日本旅行は旅行申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡

や運送・宿泊施設等の手配のために利用させていただくほか、必要な範囲内において当該

機関等に提供いたします。 


